

## *Pressmeddelande*

21 maj 2012

### **Viking Supply Ships i kontrakt med Chevron Canada Ltd**

Viking Supply Ships, ett av TransAtlantics två affärsområden, har med sitt AHTS-fartyg Magne Viking tilldelats ett kontrakt av Chevron Canada Ltd för uppdrag i samband med en oljeutvinningsoperation. Kontraktet, som är villkorat och ännu inte slutsignerat av båda parter, innebär att Magne Viking kommer att bistå oljeborningsfartyget Stena Carron med bland annat ankarhantering, bogsering, stand-by och räddningshjälp, passagerarförflyttningar och isbergshantering. Uppdraget beräknas ta mellan 150 och 180 dagar och ha sin början under det tredje kvartalet i år.

Magne Viking är specialdesignat för subarktiska operationer i hårt väder. Besättningen är utbildad och tränad för fartygsoperationer i kallt klimat och de har också omfattande erfarenhet från isbergshantering kring Grönland. Fartyget är isklassat, vilket är ett villkor för att kunna utföra operationer av det här slaget i kanadensiska vatten, och kommer också att uppgraderas till en full stand-by klass enligt kanadensiska regler. Magne Viking är utrustat med system för såväl avisning, brandsläckning som oljesanering och har gott om plats för att kunna ackommodera personal och passagerare.

Det totala värdet av kontraktet beräknas till omkring CAD 11,1 miljoner.

För ytterligare information, vänligen kontakta Christian W Berg, VD på Viking Supply Ships, tel +45 41 77 8380.

*Rederi AB TransAtlantic är ett ledande svenskt rederi med huvudkontor i Göteborg samt ett flertal kontor i Europa. TransAtlantic är indelat i två affärsområden; Industrial Shipping och Viking Supply Ships. Fartygsflottan består av sammanlagt 62 fartyg och bolaget har cirka 950 anställda. Omsättningen för 2011 uppgick till MSEK 2 989. Affärsområdet Industrial Shipping är uppdelat i fem divisioner; Bulk, Container, RoRo Baltic, Short Sea Bulk och Integrated Logistics. Bolagets B-aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Small Cap. [www.rabt.se](http://www.rabt.se)*

*Informationen är sådan som TransAtlantic är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 maj 2012 kl.15.00.*